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一、企业基本情况

投标人名称 深圳市望华建设集团有限公司 注册所在省份 广东省

法定代表人姓名 许能茂 法定代表人身份证号
61232219850410121

6

法定代表人职称 中级工程师 法定代表人联系电话 0755-82755228

成立时间 2013.10.21 注册资金 15000

统一社会信用代码 91440300081294820C 组织机构代码
91440300081294820

C

资质证书编号 D344120888 资质类别及等级
电子与智能化工程

专业承包二级

安全生产许可证 (粤)JZ 安许证字[2023]018936 纳税人类别 一般纳税人

联系地址
深圳市福田区福保街道福保社区槟

榔道 1 号吉虹研发大楼 A 栋 5 层
邮编 518017

联系人姓名 方宏跃 联系人电话 18718287169

联系传真 0755-82755228 电子邮件 2252604001@qq.com

开户银行
中国建设银行股份有限公司深圳福

田保税区支行
银行账号

44250100006600001

938

技术负责人 林汉杰 负责人电话 13128339388

负责人职称 高级工程师 负责人学历 本科

经营范围

房屋建筑工程、建筑装饰工程、建筑幕墙工程、智能化工程、钢结构工程、建筑防水

工程、消防工程、城市及道路照明工程、机电设备安装工程、医院医疗及净化工程、

土石方工程、古建筑工程、电力工程、市政工程、环保工程、地基基础工程、软装工

程；展览馆设计与施工、园林绿化工程的设计与施工；工程设计；建筑材料购销；国

内贸易（不含专营、专控、专卖制品）；货物进出口。
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1.1 、企业概况

深圳市望华建设集团有限公司成立于 2013 年 10 月，注册资本 15000 万元。公

司成立以来，立足深圳、面向全国，以先进的设计理念为先导，以精湛的施工技

术为基础，以完善的服务体系为依托，为客户塑造出专业化、人性化、个性化的

精品工程。经过多年沉淀与发展，企业经营规模不断壮大，综合实力稳步提升，

现已具有建筑装修装饰工程专业承包壹级、建筑幕墙工程专业承包壹级、建筑装

饰工程设计专项甲级、建筑幕墙工程设计专项甲级、建筑工程施工总承包二级等

资质。公司凭借雄厚的设计实力和强大的施工组织能力，通过优良的工程质量和

服务品质，树立起了广泛的市场美誉度和良好的客户认可度。工程遍布全国，项

目涵盖酒店、办公楼、商业、医院、影剧院、住宅等各类大型建筑。

1.2 、企业价值理念

望华建设，本着专业、诚信的态度，心怀“守一望远，筑饰华厦”的宗旨和梦想，

秉承“以品质为基石，以品牌为先导，以人才为根本，以客户为中心”的价值理

念，旨在以独特超前的设计理念、精湛卓越的施工工艺，不断引领装饰行业的时

尚步伐，创造出更多科学化、艺术化与人性化完美结合的绿色环保精品工程。我

们在创造企业价值的同时，竭力为客户创造最大价值，为员工、社会和股东提供

最大回报，实现企业经济效益和社会效益的和谐统一。

1.3、人才团队与企业愿景

作为行业的新生品牌，望华建设凭借开放的平台、包容的文化和灵活的机制，吸

引了一大批资深的行业精英加盟效力，其中多为各大老牌装饰企业中任职多年的

优秀管理型、技术型和业务型人才，以及从事过酒店、豪宅、商业综合体等高端

项目装饰施工的经验丰富的施工班组。凭借专业的人才团队的支撑和共同的价值

观的引导，望华建设起点高，发展快，立志通过未来五到十年时间的沉淀和磨砺，

打造成一个集建筑、筑饰、幕墙等各专业设计、施工服务于一体的综合性承包运

营商，努力成为行业的卓越品牌。
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1.4、组织架构图
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1.5、企业证件
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二、企业同类工程业绩表

序

号
工程名称 建设单位 合同金额

合同签订时

间/竣工验

收时间

项目

经理

提交何

种证明

材料

工程地点

（深汕合作

区/深圳/其

他地区）

1

WH2022113龙城国际康

复医院弱电智能化（信

息化）工程专业承包

广州市和

德汇浦投

资有限公

司

13520.55

万元
180 天

秦永

亮
施工合同 其他地区

2

WH2022566 海天小学

（宝安中心区 N10 小

学）项目电气工程、智

能化工程专业分包工

程

中建六局

华南建设

有限公司

3935.31

万元

2023.1.2

2023.8.20

黎兆

玉
施工合同 其他地区

3

WH2022582 轨道 13号

线（宝安段）、赣深高

铁（宝安段）等项目拆

迁安置房建设项目设

计采购施工总承包工

程（EPC）智能化专业

分包工程

中国建筑

第八工程

局有限公

司

993.87

万元

2022.12.30

2023.07.30

董礼

强

中标书

施工合同
其他地区

4

WH2022254航空物流区

起步区北区学校项目

30班中学弱电智能化

工程专业分包

中国二冶

集团有限

公司

921.50

万元

2022.11.25

2023.1.25
鲁平 施工合同 其他地区

5

WH20230413 国华丰宁

新能源产业园施工总

承包 PC 工程-智能化

工程

宁夏煤炭

基本建设

有限公司

557.24

万元
120 天

汪延

清
施工合同 其他地区

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以

竣工验收报告时间为准）投标人自认为最具代表性的同类业绩（投标人使用总公司/子公司业绩

的，若投标人的项目管理人员在上述业绩有管理经验，视为总公司/子公司同类业绩有效，不超

过 5 项，超过 5项的选择列表前 5 项），须提供《企业同类工程业绩表》。证明资料为中标通知书

（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、

工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报

告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。
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2.1、龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业承包



9



10



11
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2.2、海天小学（宝安中心区 N10 小学）项目电气工程、智能化工程专业分包工

程



13



14



15



16
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2.3、轨道 13 号线（宝安段）、赣深高铁（宝安段）等项目拆迁安置房建设项目

设计采购施工总承包工程（EPC）智能化专业分包工程



18



19



20



21
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2.4、航空物流区起步区北区学校项目 30 班中学弱电智能化工程专业分包



23



24



25



26
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2.5、国华丰宁新能源产业园施工总承包 PC 工程-智能化工程



28



29



30
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三、企业投身“百千万工程”项目帮扶业绩表

序号 工程名称
建设单

位
合同金额

合同签订

时间/竣工

验收时间

项目

经理

提交何种

证明材料

工程地点（深

汕合作区/深

圳/其他地区）

1 / / / / / / /

2

3

4

5

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以

竣工验收报告时间为准）投标人投身“百千万工程”项目的有关帮扶业绩（投标人使用总公司/

子公司业绩的，若投标人的项目管理人员在上述业绩有管理经验，视为总公司/子公司同类业绩

有效，不超过 5项，超过 5项的选择列表前 5 项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关

键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、

合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的

内页、验收结论签字页，其它内容可不附。
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四、项目负责人情况

姓名 付跃华 性别 男 年龄 44 学历 专科 职称 工程师

毕业院校 深圳职业技术学院
毕业

时间
2003 年 6 月

所学

专业
电气工程

工程建设行

业

工作年限

电气工程

21 年

投标人企业

工作年限
5年

技术

特长
机电工程

执业资格类

型
机电工程 执业资格证书编号及注册专业

粤 144201920

2003096

机电工程

主要工作

经历

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计 3 项。（数量上限为 3

项）

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同签订

日期

项目类

别

项目所

在地
建设单位 担任职位

1
安徽省地质博

物馆电气线路

改造项目

66.58 2021.7.1
电气工

程
合肥市 安徽省地质博物馆 项目经理

2

天津科谱光电

科技有限公司

厂房装饰装修

及机电采购与

安装工程

303.90 2022.7.11
机电工

程
深圳市

天津科谱光电科技有

限公司
项目经理

3

校园零星采购

项目-机电工程

1标段及 C2 校

园活动中心西

餐厅厨房改造

工程

2578.96 2023.7.7
机电工

程
广州市

中铁一局集团（广州）

建设工程有限公司
项目经理

说明：提供项目负责人简历表，并提供拟派项目负责人履历包含毕业证书、职称证书、执业资格

证书、注册证书等，提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时间为准，已

完工项目以竣工验收报告时间为准）的同类工程经验（超过 3 项的按列表选择前 3 项）等。

证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（若有）关键页。施工合同关

键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣

工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不

附。若合同关键页无项目负责人页，可提供建设单位的证明文件。
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34



35



36



37
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4.1、安徽省地质博物馆电气线路改造项目



39



40



41



42

4.2、天津科谱光电科技有限公司厂房装饰装修及机电采购与安装工程



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60

4.3、校园零星采购项目-机电工程 1标段及 C2 校园活动中心西餐厅厨房改造工

程



61



62



63



64



65



66



67



68



69
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五、拟投入本项目人员情况表

姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

付跃华 项目经理 工程师
校园零星采购项目-机电工程 1 标段及 C2 校园活动

中心西餐厅厨房改造工程

黎兆玉 技术负责人 工程师
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

董瑞 机电工程师 工程师
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

杨佩玲
智能化工程

师
工程师

龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

朱海波 安全负责人 工程师
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

陈献银 安全员 工程师
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

叶文妥 质量负责人 工程师
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

朱小燕 质量员 /
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

成彦深 施工员 工程师
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

钟燕霞 材料员 /
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

蔡晓晴 劳资员 /
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

张晓璇 资料员 工程师
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

常剑 造价师 工程师
龙城国际康复医院弱电智能化（信息化）工程专业

承包

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及其

职称证书、执业资格证书（若有）。
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5.1、项目经理（付跃华）

姓名 付跃华 性别 男 年龄 44 学历 专科 职称 工程师

毕业院校 深圳职业技术学院
毕业

时间
2003 年 6 月

所学

专业
电气工程

工程建设行

业

工作年限

电气工程

21 年

投标人企业

工作年限
5年

技术

特长
机电工程

执业资格类

型
机电工程 执业资格证书编号及注册专业

粤 144201920

2003096

机电工程

主要工作

经历

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计 3 项。（数量上限为 3

项）

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同签订

日期

项目类

别

项目所

在地
建设单位 担任职位

1
安徽省地质博

物馆电气线路

改造项目

66.58 2021.7.1
电气工

程
合肥市 安徽省地质博物馆 项目经理

2

天津科谱光电

科技有限公司

厂房装饰装修

及机电采购与

安装工程

303.90 2022.7.11
机电工

程
深圳市

天津科谱光电科技有

限公司
项目经理

3

校园零星采购

项目-机电工程

1标段及 C2 校

园活动中心西

餐厅厨房改造

工程

2578.96 2023.7.7
机电工

程
广州市

中铁一局集团（广州）

建设工程有限公司
项目经理

说明：提供项目负责人简历表，并提供拟派项目负责人履历包含毕业证书、职称证书、执业资格

证书、注册证书等，提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时间为准，已

完工项目以竣工验收报告时间为准）的同类工程经验（超过 3 项的按列表选择前 3 项）等。

证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（若有）关键页。施工合同关

键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣

工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不

附。若合同关键页无项目负责人页，可提供建设单位的证明文件。
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73



74



75
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5.1.1、安徽省地质博物馆电气线路改造项目



78



79



80
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5.1.2、天津科谱光电科技有限公司厂房装饰装修及机电采购与安装工程



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99

5.1.3、校园零星采购项目-机电工程 1标段及 C2 校园活动中心西餐厅厨房改造

工程



100



101



102



103



104



105



106



107



108
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5.2、技术负责人（黎兆玉）

姓名 黎兆玉 性 别 男 年 龄 42 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 612324198201033175

手机号码 18820198275
证件号（职称证书编

号）
2103003054852

参加工作时间 2006 年 从事技术负责人年限 11 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

深圳市隆新安居

装修工程有限公

司

玖悦雅轩裙楼3-5层装修

工程
900 万元

2019.07.25

2019.11.25
已完

获得国优

奖
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附技术负责人业绩

附 1、玖悦雅轩裙楼 3-5 层装修工程
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5.3、电气工程师（董瑞）
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5.4、智能化工程师（杨佩玲）
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5.5、安全负责人（朱海波）

姓名 朱海波 性 别 男 年 龄 35

职务 安全负责人 职 称 助理工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430703198911160018

手机号码 13825238331 证件号（资格证书号）
粤建安

C3(2021)0120663

参加工作时间 2013 从事安全负责人年限 3

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市福田

区沙头街道

办事处

沙头街道福瑞

阁外立面瓷砖

脱落安全隐患

治理项目

9232895.57
2022.12.19-2023.3

.18
已完工 优
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附安全负责人业绩

沙头街道福瑞阁外立面瓷砖脱落安全隐患治理项目
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5.6、安全员（陈献银）

姓名 陈献银 证件类型 身份证 证件号码 411481198511271819

手机号码 15989877827 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2023)0032277
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5.7、质量负责人（叶文妥）

姓名 叶文妥 证件类型 身份证 证件号码 441523197906266777

手机号码 18822845631 证件号（质量员证编号） 0441810694418001548
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5.8、质量员（朱小燕）
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5.9、施工员（成彦深）
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5.10、材料员（钟燕霞）
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5.11、劳资专管员（蔡晓晴）

姓名 蔡晓晴 证件类型 身份证 证件号码 441581199705275127

手机号码 15820316822 证件号 0442111300001000369
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5.12、资料员（张晓璇）
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5.13、造价师（常剑）
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六、投标人履约评价情况

序号 项目名称 履约评价等级 评价时间

1
沙头街道福瑞阁外立面瓷砖

脱落安全隐患治理项目
优 2023.7.30

2
沙头街道应急管理中心建设

工程
优 2024.2.3

3
深圳市中医院门诊楼三层改

造工程(口腔科耳鼻喉科)
优 2022.10.16

4
2022 年深铁置业承包商年

度履约评价
良 2023.3.15

5
深圳海关公有住房台风暴受

损部位修缮工程
优 2023.12.23
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6.1、沙头街道福瑞阁外立面瓷砖脱落安全隐患治理项目
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6.2、沙头街道应急管理中心建设工程
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6.3、深圳市中医院门诊楼三层改造工程(口腔科耳鼻喉科)



186

6.4、2022 年深铁置业承包商年度履约评价
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6.5、深圳海关公有住房台风暴受损部位修缮工程
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